合计 7,386,472.40 2,187,390.00 142,125.81 9,431,736.59

2、政府补助明细情况

补助项目 期初余额
本期新增

补助金额

本期计入其

他收益金额

本期计入营业

外收入金额
期末余额

与资产相关/

与收益相关

政府补贴博爱佳

园相关配套设施

建设

7,386,472.40  96,555.18  7,289,917.22 与资产相关

政府补贴乌杨项

目相关配套设施

建设

 2,187,390.00 45,570.63  2,141,819.37 与资产相关

（二十）股本

项目 期初余额

本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计

人民币普通股 63,150,000.00   63,150,000.00

股份总数 63,150,000.00   63,150,000.00

注：本公司股本变动情况详见附注一、（一）。

（二十一）资本公积

1、明细情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价）

 （1）投资者投入的资本 35,507,893.65   35,507,893.65

 （2）同一控制下企业合并的影响

 （3）其他 1,451,401.81   1,451,401.81

小计 36,959,295.46   36,959,295.46

2、其他资本公积

小计

合计 36,959,295.46   36,959,295.46

（二十二）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 6,561,224.43   6,561,224.43

任意盈余公积 481,357.85   481,357.85

其他

合计 7,042,582.28   7,042,582.28

本公司本期法定盈余公积因按母公司税后利润的 10%提取而增加。

（二十三）未分配利润

项目 金额

调整前 上年末未分配利润 31,475,186.75

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后 年初未分配利润 31,475,186.75

加：本期归属于母公司所有者的净利润 19,191,948.07

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 50,667,134.82

（二十四）营业收入及营业成本

   1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入  170,033,659.48   108,651,452.35

2、其他业务收入  1,283,136.97   769,483.61

合计  171,316,796.45   109,420,935.96

二、营业成本

1、主营业务成本  129,139,299.96   77,975,618.82

2、其他业务成本  472,326.12   188,520.48

合计  129,611,626.08   78,164,139.30

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项目
本期发生额

收入 成本 毛利

一.主营业务

商品砼  158,335,588.04   119,820,132.77   38,515,455.27

砌块与加气砖  8,963,847.97   6,755,434.14   2,208,413.83

养老项目  2,529,250.67   2,070,409.32   458,841.35

医院项目  204,972.80   493,323.73   -288,350.93

小计  170,033,659.48   129,139,299.96   40,894,359.52

二．其他业务

租金等
 1,283,136.97   472,326.12   810,810.85

小计  1,283,136.97   472,326.12   810,810.85

合计  171,316,796.45   129,611,626.08   41,705,170.37

续

项目
上期发生额

收入 成本 毛利

一.主营业务

商品砼  103,198,052.96   73,632,852.67   29,565,200.29

砌块与加气砖  3,201,796.23   2,301,049.66   900,746.57

养老项目  2,251,603.16   2,041,716.49   209,886.67

小计  108,651,452.35   77,975,618.82   30,675,833.53

二．其他业务

项目
上期发生额

收入 成本 毛利

租金等
 769,483.61   188,520.48   580,963.13

小计  769,483.61   188,520.48   580,963.13

合计  109,420,935.96   78,164,139.30   31,256,796.66

（二十五）税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税  276,622.29  186,382.80

教育费附加  164,882.84   111,475.46

地方教育费附加  109,921.90   74,316.97

房产税 249,633.55 249,633.55

车船使用税 2,550.90

土地使用税 34,733.23 59,081.96

印花税 2,057.50 26,800.82

环境保护税 255.03

其他  601.77

合计 840,657.24 708,293.33

（二十六）销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

运输、装卸费 9,836,172.14 9,533,367.78

职工薪酬 347,264.00 271,544.90

办公费 1,923.35 329.05

交通费 435.00 30,733.41

差旅费 5,887.00 739.00

展览费 10,029.00

业务招待费 51,054.00 42,867.50

广告宣传费 6,279.37 10,577.07

折旧费  4,275.00

其他 882.00 39,465.50

合计 10,259,925.86 9,933,899.21